

WGOŚ.IV.6840.1.2020

## INFORMACJA

Wójt Gminy Krościenko Wyżne informuję, że odwołuje I przetarg ustny ograniczony do właścicieli nieruchomości przyległych na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej działki nr 2290/2 o powierzchni 0,0022 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Krościenko Wyżne, stanowiącej własność Gminy Krościenko Wyżne.

Przetarg został odwołany z ważnego powodu na podstawie punktu 14 w rozdziale III ogłoszenia o przetargu z dnia 1 kwietnia 2021 r.

W dniu 1 kwietnia 2021 r. został ogłoszony I przetarg na ww. zadanie. Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszane na tablicy ogłoszeń w siedzibie Sprzedającego oraz zamieszczone na stronie internetowej Gminy Krościenko Wyżne. W ogłoszeniu zobowiązano osoby zainteresowane udziałem w przetargu do dołączenia do wniosku o dopuszczenie do udziału w przetargu aktualnego, tj. sporządzonego nie wcześniej niż miesiąc przed datą przetargu, odpisu z księgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomości, która jest ich własnością i graniczy z nieruchomością będącą przedmiotem przetargu.

Natomiast w dniu 15 kwietnia 2021 r. wpłynęło do Urzędu Gminy Krościenko Wyżne właścicielki jednej z nieruchomości przyległej do nieruchomości będącej przedmiotem przetargu. Wnioskodawczyni wnosi „o zmianę warunków formalnych dopuszczenia do udziału w przetargu w ten sposób, żeby nowy zapis umożliwił przedstawienie innego dokumentu potwierdzającego tytuł własności do nieruchomości, która graniczy z nieruchomością będącą przedmiotem przetargu”. Właścicielka działki przyległej uzasadnia swój wniosek tym, że nieruchomość, której jest właścicielem, nie posiada urządzonej księgi wieczystej, a wskazane w ogłoszeniu warunki dopuszczenia do przetargu są dla niej niekorzystne i krzywdzące, gdyż dyskwalifikują ją z udziału w postępowaniu, bowiem nie zawierają zapisu o możliwości przedstawienia innego dokumentu, z którego wynika tytuł prawny do nieruchomości.

W ogłoszeniu nie przewidziano możliwości zmiany warunków przetargu, ale zastrzeżono prawo odwołania i zamknięcia przetargu z ważnych powodów.

W związku z powyższym postanowiono odwołać przetarg.

Sprawę prowadzi:  
Mariusz Lorens  
tel. 13 43 151 90 wew. 16

**WÓJT**  
*mgr Mateusz Liput*